
 

  
 
 

DENNÍ SAZBY 
ZÁKLADNÍ  POJIŠTĚNÍ 

• zahrnuje: léčebné výlohy (s výjimkou sazby 3CDA), úraz, zavazadla, odpovědnost, dopl. asistenční služby 
• stornovací poplatky jsou ve výši 4,5 % z ceny cestovní služby do 250 000 Kč; nad 250 000 Kč ceny cestovní služby 

stanovuje výši stornovacích poplatků individuálně obchodní oddělení na generálním ředitelství 

POLOLETNÍ SAZBY 
ZÁKLADNÍ  POJIŠTĚNÍ 

• zahrnuje: léčebné výlohy, úraz, zavazadla, odpovědnost, dopl. asistenční služby (není-li uvedeno jinak) 
• pobyt na 6 měsíců, max. 185 dní 
•   stornovací poplatky jsou ve výši 4,5 % z ceny cestovní služby do 250 000 Kč; nad 250 000 Kč ceny 

cestovní služby stanovuje výši stornovacích poplatků individuálně obchodní oddělení na generálním 
ředitelství 

 

Sazba Popis sazby Osoby 0 – 70 let Osoby nad 70 let 

5CPA Zóna 5 – Velká Británie, Severní Irsko a Irská republika 3 100 Kč 6 200  Kč 

6CPA Zóna 6 – Evropa kromě ČR 4 300 Kč 8 600  Kč 

7CPA Zóna 7 – celý svět kromě USA a ČR 13 600 Kč 27 200 Kč 

8CPA Zóna 8 – celý svět kromě ČR 22 000 Kč 44 000 Kč 

 

PŘIPOJIŠTĚNÍ 

• rizikové sporty – lze sjednat výběrově jen pro některé osoby na pojistné smlouvě 

 

PŘIPOJIŠTĚNÍ 

• rizikové sporty – lze sjednat výběrově, jen pro vybrané osoby na pojistné smlouvě 
– se sjednávají pro všechna rizika 
– lze sjednat pro osoby od 0 – 70 let 

• zavazadla – nelze sjednat pro území ČR 

 
 

• zavazadla – musí být sjednáno pro všechny osoby na pojistné smlouvě 
 

Popis sazby Pro všechny věkové skupiny 

Zavazadla (navýšení limitu o 30 000 Kč) 370 Kč 

 

 

  S vámi od A do Z   

  

 
 

Sazba 

 
 

Popis sazby 

dospělí 15 – 70 let děti do 15 let osoby nad 70 let 

Za každý den Za každý den Za každý den 

3CDA Zóna 3 – Česká republika (max. 120 dní) 16 Kč 8 Kč 32 Kč 

4CDA Zóna 4 – Slovenská republika (max. 120 dní) 28 Kč 14 Kč 56 Kč 

6CDA Zóna 6 – Evropa kromě ČR (max.120 dní) 42 Kč 21 Kč 84  Kč 

7CDA Zóna 7 – celý svět kromě USA a ČR (max. 90 dní) 84 Kč 42 Kč 168  Kč 

8CDA Zóna 8 – celý svět kromě ČR (max. 90 dní) 126 Kč 63 Kč 252 Kč 

 
Sazba Popis sazby Osoby 0 – 70 let - Rizikové sporty 

5CPA Zóna 5 – Velká Británie, Severní Irsko a Irská republika 2 100 Kč 

6CPA Zóna 6 – Evropa kromě ČR 2 100 Kč 

7CPA Zóna 7 – celý svět kromě USA a ČR 5 900 Kč 

8CPA Zóna 8 – celý svět kromě ČR 9 200 Kč 

 

 
 

Popis sazby 

dospělí 15 – 70 let děti do 15 let osoby nad 70 let 

Za každý den Za každý den Za každý den 

Zavazadla (navýšení limitu o 30 000 Kč) 38 Kč 19 Kč 38 Kč 

Rizikové sporty – Zóna 3 10 Kč 5 Kč nelze 

Rizikové sporty – Zóna 4, 6 22 Kč 11 Kč nelze 

Rizikové sporty – Zóna 7, 8 42 Kč 21 Kč nelze 

 



ROČNÍ SAZBY 

ZÁKLADNÍ  POJIŠTĚNÍ 

• zahrnuje: léčebné výlohy, úraz, zavazadla, odpovědnost, dopl. asistenční služby (není-li uvedeno jinak) 

• stornovací poplatky jsou ve výši 4,5 % z ceny cestovní služby do 250 000 Kč; nad 250 000 Kč ceny cestovní 
služby stanovuje výši stornovacích poplatků individuálně obchodní oddělení na generálním ředitelství 

ROČNÍ SAZBY PRO OPAKOVANÉ POBYTY 

ZÁKLADNÍ  POJIŠTĚNÍ 

• zahrnuje: léčebné výlohy, úraz, zavazadla, odpovědnost, dopl. asistenční služby (není-li uvedeno jinak) 

• pobyt na max. 45 dní (není-li uvedeno jinak) 

• stornovací poplatky jsou ve výši 4,5 % z ceny cestovní služby do 250 000 Kč; nad 250 000 Kč ceny cestovní 
služby stanovuje výši stornovacích poplatků individuálně obchodní oddělení na generálním ředitelství 

 
 
 
 
 
 

 
PŘIPOJIŠTĚNÍ 

• rizikové sporty – lze sjednat výběrově jen pro některé osoby na pojistné smlouvě 

 
 
 

 
PŘIPOJIŠTĚNÍ 

• rizikové sporty – lze sjednat výběrově jen pro některé osoby na pojistné smlouvě 

 
 
 

• zavazadla – musí být sjednáno pro všechny osoby na pojistné smlouvě 
 

Popis sazby Pro všechny věkové skupiny 

Zavazadla (navýšení limitu o 30 000 Kč) 530 Kč 

 

 

 
 

• zavazadla – musí být sjednáno pro všechny osoby na pojistné smlouvě 
 

Popis sazby Pro všechny věkové skupiny 

Zavazadla (navýšení limitu o 30 000 Kč) 530 Kč 

 

Sazba Popis sazby Osoby 0 – 70 let Osoby nad 70 let 

5CRA Zóna 5 – Velká Británie, Severní Irsko a Irská republika 4 100 Kč 8 200  Kč 

6LRA Zóna 6 – Evropa kromě ČR - léčebné výlohy, základní asistenční služby 3 680 Kč 7 360  Kč 

6CRA Zóna 6 – Evropa kromě ČR 5 302 Kč 10 604 Kč 

7CRA Zóna 7 – celý svět kromě USA a ČR 20 760 Kč 41 520  Kč 

8CRA Zóna 8 – celý svět kromě ČR 40 742 Kč 81 484Kč 

 

Sazba Popis sazby Osoby 0 – 70 let Osoby nad 70 let 

6RLO Zóna 6 – Evropa kromě ČR - léčebné výlohy, základní asistenční služby 1 620 Kč 3 240  Kč 

7RLO Zóna 7 – celý svět kromě USA a ČR - léčebné výlohy, základní asistenční služby 3 050 Kč 6 100  Kč 

8RLO Zóna 8 – celý svět kromě ČR - léčebné výlohy, základní asistenční služby 5 000 Kč 10 000 Kč 

6RO Zóna 6 – Evropa kromě ČR 2 500 Kč 5 000 Kč 

7RO Zóna 7 – celý svět kromě USA a ČR 4 200 Kč 8 400 Kč 

8RO Zóna 8 – celý svět kromě ČR 7 600 Kč 15 200  Kč 

 Sazba Popis sazby Osoby 0 – 70 let - Rizikové sporty 

5CRA Zóna 5 – Velká Británie, Severní Irsko a Irská republika 2 650 Kč 

6LRA Zóna 6 – Evropa kromě ČR - léčebné výlohy, základní asistenční služby 1 800 Kč 

6CRA Zóna 6 – Evropa kromě ČR 2 620 Kč 

7CRA Zóna 7 – celý svět kromě USA a ČR 8 200 Kč 

8CRA Zóna 8 – celý svět kromě ČR 12 300 Kč 

 

Sazba Popis sazby Osoby 0 – 70 let - Rizikové sporty 

6RLO Zóna 6 – Evropa kromě ČR - léčebné výlohy, základní asistenční služby 1 050 Kč 

7RLO Zóna 7 – celý svět kromě USA a ČR - léčebné výlohy, základní asistenční služby 2 100 Kč 

8RLO Zóna 8 – celý svět kromě ČR - léčebné výlohy, základní asistenční služby 3 700 Kč 

6RO Zóna 6 – Evropa kromě ČR 1 050 Kč 

7RO Zóna 7 – celý svět kromě USA a ČR 2 100 Kč 

8RO Zóna 8 – celý svět kromě ČR 3 700 Kč 

 

+420 241 170 000  

24 hodin denně v českém jazyce 
poradí jak postupovat při úrazu nebo onemocnění 

zajistí ošetření, kontroluje průběh léčby, tlumočí požadavky 

zorganizuje transport nebo repatriaci a mnoho dalšího 


